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Rokiškis


	Eil. Nr.
	Rekomendacijos Nr.
	Rekomendacijos turinys
	Rekomendacijos reikšmingumas
	Priemonė rekomendacijai įgyvendinti
	Rekomendacijos įgyvendinimo terminas

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1.
	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos 1997 m. lapkričio 6 d. įstatymo Nr. VIII-500 13 str. ,,Bešeimininkiai ir bepriežiūriai gyvūnai“ 1 d., savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu nustatyti tvarką, kaip savivaldybės teritorijoje sugautų bešeimininkių ir bepriežiūrių gyvūnų bei bešeimininkių ir bepriežiūrių gyvūnų, apie kuriuos praneša juos sulaikę asmenys, negalintys laikyti šių gyvūnų, laikinąją globą organizuoja savivaldybės administracija. 
	Vidutinis 
	Administracijos direktoriaus įsakymu patvirtinta tvarka. 
	2024 m. III ketvirtis

	2.
	2. 
	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos 1997 m. lapkričio 6 d. įstatymo Nr. VIII-500 13 str. ,,Bešeimininkiai ir bepriežiūriai gyvūnai“ 2 d., savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu nustatyti tvarką, kaip savivaldybės administracija pagal kompetenciją dalyvauja įgyvendinant gyvūnų globos organizacijų rengiamas bešeimininkių kačių kastravimo programas, siekiant sukurti tvarką ar sistemą, kuri užtikrintų efektyvų lėšų naudojimą bešeimininkėms katėms kastruoti. 
	Vidutinis 
	Administracijos direktoriaus įsakymu patvirtinta tvarka.
	2024 m. III ketvirtis

	3.
	3. 
	Rokiškio kaimiškosios seniūnijos darbuotojams (išskyrus darbininkus su vairuotojo funkcija) vykstant už Rokiškio rajono ribų vienai ar daugiau dienų vadovautis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. AV-1279 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos tarnybinių komandiruočių tvarkos aprašu, teikti prašymus per dokumentų valdymo sistemą, žymėti komandiruotės dienas darbo laiko apskaitos žiniaraščiuose. 
	Vidutinis 
	Teikti prašymus tiesioginiam vadovui, žymėti informaciją darbo laiko apskaitos dokumentuose. 
	2024 IV m. ketvirtis

	4.
	4. 
	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. AV-39 patvirtintas Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos filialuose – seniūnijose – taisykles, nurodant, kokiu būdu ir prieš kiek laiko pateikti prašymą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui dėl leidimo naudoti tarnybinį transportą. 
	Vidutinis 
	Administracijos direktoriaus įsakymu patikslinta tvarka.
	2024 m. II ketvirtis 

	5. 
	6.
	Spręsti klausimą dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje nurašomo ir likviduojamo turto administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimo. 
	Mažas  
	-
	2024 m. II ketvirtis
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